Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente Scuola

Infanzia PGIC854007 Data Produzione Graduatoria Provvisoria:

de. 1] - o Pr|Cod| Co |C _ Prov|P Fg M I_n_ S
Tipo Posto Tipo . o Cognome Nome Data Nascita|Nasc Puqte Ins. ef - [Nsefo SELORACHE,) | o e el O‘_j dirijup

Post (5| © ita | 990 [l graq. |er|Tito| 9. |d. Domanda |Pres|s| a |alit| zz| pl

0 lo ITitolTi ent 1t1Grla'l olen
COMUNE AN 1 BELLI VALERIA 27/04/1966 PG 131 2014 O PGEE026005 PG 00 O
COMUNE AN 2 CHIANELLA STEFANIA 10/05/1971 PG 126 2014 O PGIC85100Q@ PG 00 G
COMUNE AN 3 BUGIANTELLI ANGELA 04/11/1983 PG 119 2014 O PGIC854007 PG 00 O X
COMUNE AN 4 RUOPPO MARIA 14/05/1982 NA 111 2014 O PGIC84900Q PG 00 O X
COMUNE AN 5 PENSATO SIMONAMICHELA 22/08/1979 FG 109 2014 0 PGIC86600D PG 00 O X
COMUNE AN 6 SASSI ALESSANDRA 04/06/1967 RBRM 108 2014 O PGEE026005 PG 00 P X
COMUNE AN 7 LUCARELLI MARTA 10/09/1979 PG 102 2014 O PGIC854007 PG 00 O X
COMUNE AN 8 DI FRAIA CARMELA 06/10/1983 CE 97 2014 0 PGEEOO200L PG 00 P
COMUNE AN 9 CALZOLA MARTA 07/02/1979 PG 96 2014 0 PGEE041007 PG 00 O X
COMUNE AN 10 CAVANNA CHIARA 30/03/1973 PG 92 2014 O PGIS034006 PG 00 G X
COMUNE AN 11 TABACCHIONI MARA 21/10/1982 PG 92 2014 0 PGEEO1700A PG 00 G
COMUNE AN 12  AMICO SABINA 17/06/1973 PG 92 2014 O PGTEO1000A PG 00 O
COMUNE AN 13 COLORI NOEMI 25/04/1989 PG 92 2014 O PGIC817008 PG 00 G
COMUNE AN 14 SALVATORI MARTA 25/10/1974 PG 91 2014 0 PGEE0O0300C PG 00 A X
COMUNE AN 15 PEDONE RAFFAELLA 19/01/1985 NA 90 2014 0 D C PGIC854007 PG 00 G X
COMUNE AN 16 ERCOLI SILVIA 22/03/1988 PG 90 2014 0 D C PGIC854007 PG 00 G X
COMUNE AN 17 BALDELLI CHRISTIAN 31/08/1972 PG 87 2014 0 D C PGIC854007 PG 00 G X
COMUNE AN 18 FERONE MARIA 27/06/1981 NA 84 2014 0 PGIC834002 PG 00 O
COMUNE AN 19 ABENANTE LUCIA 09/07/1981 PG 84 2014 0 D C PGIC854007 PG 00 G X
COMUNE AN 20 GERBI LARA 19/06/1975 PG 84 2014 0 E C PGEE0O0300C PG 00 O X
COMUNE AN 21 PASSERI SILVIA 14/11/1979 PG 84 2014 O PGIC854007 PG 00 O X
COMUNE AN 22 CAROCCI SARA 18/10/1979 PG 83 2014 O PGIC834002 PG 00 O
COMUNE AN 23 RASPA ELEONORA 21/10/1982 PG 81 2014 O PGIC854007 PG 00 P
COMUNE AN 24 TABET SARAH 04/09/1990 PG 81 2014 0 D C PGEE026005 PG 00 G
COMUNE AN 25 PASCOLINI MARGHERITA 16/01/1983 EE 79 2014 0 PGEE03700G PG 00 G X
COMUNE AN 26  MANCINI CECILIA 04/06/1980 PG 78 2014 0 PGI1S014001 PG 00 G X
COMUNE AN 27 PASCOLINI LETIZIA 12/05/1989 PG 78 2014 O PGIC854007 PG 00 G X
COMUNE AN 28 PAOLUCCI SARA 08/08/1990 PG 78 2014 0 D C PGEE027001 PG 00 G X
COMUNE AN 29 CONTI MATTEO 10/03/1986 PG 78 2014 0 D C PGIC840009 PG 00 G X
COMUNE AN 30 FIORUCCI ELENA 09/10/1989 PG 77 2014 0 PGEEOO200L PG 00 G
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

DIONIGI TATIANA
MORINI ELENA
RICCI MARTA
CAMMILLINI CECILIA
ROSSI GIULIA
CUCINA LAURA
GIANNUZZI ALESSANDRA
OLMETTI CHIARA
ANGELINI FRANCESCA
GAGGIOLI MARA
POESINI MARA
FERRINI CRISTINA
PUJIA ELENA
IAZZETTA MARIA
FLORIDI VERONICA
DI PINTO ANNA
CAPPONI ALESSIA
DELLA LENA GIULIA
MAURO ENZA MARIA
CATANA ILARIA

WIRZ ROSARIA
MANZO FRANCESCA
BIGARELLI PATRIZIA
RINALDI ELENA
FALOMI ELISA
TROTTA ANGELA
VANDERHOOFT DORIENCELINE
SMACCHIA SARA
MELONI MARIA RITA
RIBECCO AMALIA
FURNARI SIMONA
CONSOLI CONCETTA
ALUNNO FRANCESCA
PROPERZI MARIA LUISA
GIGLIETTI ANDREA
GENTILETTI LEONIA

29/03/1989
28/08/1988
01/05/1986
26/12/1974
30/10/1989
17/11/1988
27/04/1981
16/02/1983
12/03/1972
03/09/1981
03/11/1962
23/07/1976
06/12/1974
07/12/1972
11/07/1978
02/01/1958
08/01/1967
07/03/1980
31/01/1966
07/10/1980
08/10/1967
27/03/1961
16/01/1980
01/11/1978
12/01/1980
11/02/1969
08/04/1981
29/11/1981
19/04/1976
06/09/1980
17/06/1975
26/06/1978
07/09/1980
28/07/1964
31/08/1971
01/02/1977

PG
PG
PG
PG
PG
PG
BA
PG
PG
PG
PG
PG
PG
NA
PG
SA
PG
PG
EE
PG
NA
CE
PG
PG
PG
FG
EE
PG
VT
KR
CT
CT
PG
PG
PG
PG
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PGIC854007
PGIC854007
PGIC82700V
PGEE026005
PGIC85600V
PGEE042003
PGIC85300B
PGIC854007
PGEE026005
PGEE03700G
PGEE026005
PGTD11000Q
PGEE00200L
PGEEO1700A
PGI1S027003
PGIC867009
PGIC82100X
PGIC82100X
PGEE00200L
PGIC854007
PGEE021002
PGIC85900A
PGSDO03000P
PGIC862006
PGEE05700R
PGPS09000X
PGEE00300C
PGPCO05000A
PGIC862006
PGIC84300R
PGIS03300A
PGIC867009
PGPMO010004
PGIC86000E
PGIS02900P
PGIC854007
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NOCENTINI ADRIANA 14/09/1962
BRIGANTI ELISA 30/12/1980
BIAGINI SARA 21/11/1978
PRIMAVERA KATIA 08/10/1983
TOMASSONI CHIARA 23/06/1972
SCIARRA VALERIAFRANCES 25/10/1978
PAZZAGLI ALESSANDRA 28/12/1980
CAVALLI MELINDA 21/07/1982
CASSIERI MICHELE 05/02/1980
NIGRO FLAVIA ETELIDE 27/12/1982
LA DONNA OLGA 07/05/1980
RADICCHI SILVIA 26/12/1976
CECCONELLI ~ ALESSANDRA 17/05/1966
DIOTALEVI VALENTINA 11/01/1979
ACUNZO ANNA 24/03/1972
MORICONI SILVIA 18/02/1975
RICCI MARCO 04/07/1976
BURZIGOTTI MICHELA 03/11/1973
DI MAURO ANTONELLA SERA 23/04/1981
VARRELLA GIUSEPPINA 03/09/1981
ARESTIA ELENA 06/06/1978
MARCHIONNI ~ STEFANIA 17/01/1970
FERRANTI CHIARA 02/03/1983
MINELLI LORIANA 14/11/1983
MERLI MICHELA 03/10/1977
MINEO ORSOLA 17/02/1982
ALFIERI FILOMENA 09/12/1979
SARDO CLAUDIA 21/06/1980
MONINI GIOIA 29/01/1977
GIGLIARELLI MONICA 25/02/1970
ORSINI SARA 31/08/1981
VESTRELLI VALERIA 29/06/1980
DI PATERNIANO FRANCESCA 08/01/1973
100 GRASSELLI ANNA RITA 16/02/1980
101 FARINELLI SOFIA 29/12/1983
102 GABBOLINI SILVIA 06/05/1982
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PGIC84800X
PGSDO03000P
PGEE02300N
PG1S027003
PGIC854007
PGIC854007
PGIC825007
PGPCO01000X
PG1C862006
PGIC862006
PGEE04000B
PG1S034006
PGTD11000Q
PGEE048002
PGEE00200L
PGEE00300C
PGPMO010004
PGI1S014001
PGIC83200A
PGEE00200L
PGEE03700G
PGTDO1000V
PGEE03700G
PGEE03700G
PGIC854007
PGIC82700V
PGEE00200L
PGIC84300R
PGEE026005
PGIC867009
PGIC854007
PGVC010007
PGPC04000Q
PGEE03700G
PGTD11000Q
PGIC825007

PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG

OO0 O00O000O00000O000O000000O000O0O0O0O0O0OO0OO0OOOO
cNeNoNeNoNcNoNolcNoNcNoNoNcNeRocNoNcNoReNoNo e No oo NoNe No o NoNo Ro N ol o)
cloNoNoNoNoNoNooNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoRoNoNoNoNo b JONG;

X X X



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

ENA

MENICHETTI

BOMBA
BAZZUCCH
PIERUCCI
DI MOTTA
DI NUNZIO
CAFIERO
RAGO
VERGONI
VALECCHI
TAGLIA
BIAGINO
CASCIARI
FAVASULI
CARLETTI
AMEDEI
0zz0

COSTANTINI

PESCI
BIANCHINI
CONTIGIANI
PRESILLA
VERGARI
ROSSI

DE CICCO
GANOVELLI
PONZETTA
FIORUCCI

GAGLIARDONI

DESANTIS

PIERGENTILI

STELLATI
MANZO
MARETTI
MAIORANO

GIOVANNA 16/12/1969
CHIARA 17/01/1978
MARTA 22/05/1976
CLAUDIA 09/03/1968
PAOLA 04/04/1975
ORNELLA 21/11/1965
MADDALENA 23/02/1981
SILVIA 14/06/1981
CARMELA 28/11/1983
LUCIA 29/09/1983
ELISABETTA 20/08/1980
SABRINA 18/02/1970
ARIANNA 17/02/1977
LUCIA 04/02/1981
DOMENICA 28/12/1970
SIMONA 23/02/1978
SILVIA 28/01/1978
MASSIMILIANO 20/10/1974
DANIELA 16/02/1976
ISABELLA 03/12/1989
ANGELICA 28/02/1981
DANIELA 05/03/1958
ANTONELLA 24/01/1980
MARIA CONCETTA 01/10/1982
RAFFAELLA 15/12/1969
MARIA 27/09/1954
ILENIA 09/01/1978
ILARIA 23/02/1979
VALENTINA 19/04/1983
LUISA 17/12/1980
LUCIA 13/12/1976
SIMONA 13/03/1976
CHIARA 27/10/1974
ANGELA 02/10/1967
FABIANA 21/03/1973
LUANA 02/11/1976

SS
PG
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PG
SA
FG
NA
AV
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NA
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RC
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PGIC85800E
PG1S034006
PGIC862006
PGEE03700G
PGIS02400G
PGIC85600V
PGEE04000B
PGPCO01000X
PGIC862006
PGIC85600V
PGPMO010004
PGIC854007
PGI1C862006
PGIC862006
PG1C862006
PGIC867009
PGEE039007
PGTD11000Q
PGTEO1000A
PGIC863002
PGEE03700G
PGEE05700R
PGEE03200C
PGEE027001
PGEE048002
PGMMO005003
PGPC05000A
PGPMO010004
PGIC82200Q
PGSDO03000P
PGPCO02000E
PGEE048002
PGIC841005
PGEE00300C
PGEE03700G
PGPC01000X
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140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
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163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

SABATINO
AGABITINI
BARTOCCINI
TIACCI
RICCI
PARLANI

DI DIO
SPADONI
ANGELETTI
MORETTI
PAPAGNA
PARELLO
MIGNACCA
BERETTINI
FRONDIZI
SILVI
DEROSA
TURCHETTI
MINELLI
ROGARI
PETTINARI
TACCHI
RICCI
MARINI
FRIONI
DEIANA
STELLA
ZUCCHETTA
ORSINI

RIPI
MARTELLA
MORELLI
VOLPI
LANZI
CICALINI
CIACCASASSI

LAURETTA 30/12/1975
NICOLETTA 18/12/1962
LAURA 12/01/1978
LAURA 25/10/1983
ELENA 19/01/1983
PAMELA 06/06/1981
MARIA 29/11/1974
SILVIA 30/07/1970
SIMONA 21/03/1979
FABIANA 19/01/1975
SILVIA 03/09/1979
RITA LUCIA 02/09/1976
VERONICA 16/10/1980
BEATRICE 28/07/1979
FRANCESCA 12/08/1977
PAMELA 18/09/1982
GAJA 31/10/1982
ANGELA 23/08/1976
FRANCESCA 24/10/1975
BARBARA 28/02/1975
DEBORAH 22/03/1981
TIZIANA 17/06/1970
ROMINA 02/11/1981
JESSICA 17/10/1990
LOREDANA 29/07/1963
MARIA FRANCESC. 02/07/1971
SAMANTA 01/07/1973
LAURA 26/07/1980
FRANCESCA 04/10/1975
ANGELA 17/04/1975
BEATRICE 14/04/1970
MILENA 05/03/1970
VALENTINA 19/04/1980
VANDA 28/07/1961
VIOLETTA 22/01/1983
MOIRA 11/11/1981

NA
PG
PG
PG
PG
PS
CE
TR
PG
PG
BA
AG
FR
PG
PG
PG
TE
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
FR
NU
PG
PG
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PGEE026005
PGIC854007
PGIC825007
PGTEO1000A
PGEE027001
PGIC82700V
PGIC85600V
PGPMO010004
PGIS00200P
PGIC85600V
PGTD11000Q
PGEE00200L
PGIS03300A
PGEE039007
PG1S02400G
PGEE03700G
PGEE06000L
PGI1S014001
PGEE03600Q
PG1S02400G
PGIC825007
PG1S02400G
PGEE05800L
PGEE02300N
PGIC86600D
PGEE05800L
PGRHO1000R
PGIC85600V
PGIC854007
PGIC867009
PGIC82200Q
PGEE05700R
PGEE048002
PGEE048002
PGVC010007
PGIC867009
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176
177
178
179
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184
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191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

AMEDEI
CARINI
CARLINO
GIORDANI
SPADOLA
TIRADOSSI
PAGLIACCI
MAGLIOZZI
BECCHETTI
CIARDO
FORMICA
ALONGE
PIDDIU
VALLONI
BELIA
PIANTAGINE
TOSTI
ALUNNI
PARADISI
MASSARO
MILLETTI
MAURO
TIRALONGO
BARILARI
GIORGI
MARIOTTI
DE SANTI
BIZZAGLIA
CAVALLO
MOROSI
MARIUCCI
MAURI
PESCE
ROCCHINI
MIGLIORATI
BIANCONI

VALENTINA 06/10/1976
PAMELA 29/05/1983
VINCENZA 26/01/1982
FRANCESCA 08/10/1981
RAFFAELLA 09/10/1975
MOIRA 28/02/1975
KATIA 06/04/1973
IVANAGIUSEPPINA 14/03/1970
EMANUELA 19/05/1963
SIMONA 24/03/1976
BEATRICE 23/08/1974
LINDAFIORELLA  12/08/1977
FABIANA 18/09/1981
MARIA LETIZIA 01/12/1977
KATIUSCIA 07/04/1976
KATIA 07/08/1978
SONIA 10/05/1969
GIADA 30/12/1980
SILVIA 10/12/1978
ANNUNZIATA 08/09/1978
BARBARA 05/12/1970
ERMINIADOMENIC. 04/11/1968
MONIA 27/04/1975
GLORIA 26/07/1982
LORENZA 17/05/1982
AMANDA 24/01/1968
MICHELA 28/04/1981
BARBARA 30/07/1980
ROBERTA 31/10/1979
SERENA 27/11/1978
GIOVANNA 30/03/1975
ANTONIETTA 27/03/1973
RAFFAELINA 18/05/1972
ANNACHIARA 23/09/1971
ALESSANDRA 17/07/1968
SUSANNA 23/10/1964
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AG
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KR
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LE
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AG
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RA
KR
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240
241
242
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246

VINTI
MARCHETTINI
PALOMBO
PARELLO
LELLI
PENNESE
LEPRE
ARDIMENTO
BURANI
MENGANNA
FOGLIA
POSATI
ADONI
ROVIGLIONI
BOCCIARELLI
MATTEI
COSCONATI
CANCELLIERI
SABBATINI
NINOTTA
MENDOLIA
CALZOLA
CARLONI
DIMATTEO
CARUCCI
ROCCO
OLIVA
LAGANA
GUASTICCHI
MOROSI
BERNARDINI
CAROPRESE
AGOSTINELLI
MOROSI
TASCHINI
SALITO

ELENA

MARIA CRISTINA

CONCETTA
ELEONORA
DANIELA
PATRIZIA
LUCIA
PASQUA
ELENA
ELEONORA
AURORA
ROSARIA
LUCIA
ARIANNA
MICHELA
ROSALBA
ANTONIO
VALENTINA
SABRINA
ROSETTA
MARIANNA
CHIARA
ALESSIA
ROSA
SILVIA
MARIA TERESA
ELENA
MARIA
GIADA
ORIANA
CHIARA
MARIANNA
GIULIO
SARA
FRANCESCA
MONIA

18/08/1978
29/06/1964
26/01/1964
11/07/1977
01/02/1976
09/04/1972
17/04/1968
23/03/1961
13/02/1978
07/02/1978
01/06/1970
28/02/1971
21/02/1960
20/03/1981
10/02/1971
09/01/1969
11/01/1965
17/10/1978
05/07/1981
03/11/1959
11/12/1980
31/01/1980
13/10/1979
08/06/1974
02/01/1973
17/05/1969
30/01/1978
05/12/1981
09/12/1983
19/09/1972
05/06/1976
19/07/1973
02/04/1981
30/08/1981
19/01/1981
07/09/1978
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MINCIOTTI
MANGANELLI
BARTOLUCCI
LUPINI
MAURI

LEPRI
BRIGNOLA
VINCIARELLI
MORELLI
PESCARI
LUONGO
SALDUTTI
ISIDORI
FIORUCCI
GAGLIARDI
GUGLIELMI

MARSIGLIETTI

MANFREDA
PASTORELLI
GERVASI
ROSSI
BRAGANTI
MERCANTINI
ROSSI
ROSSI
BANIALUNNO
PALMERI
ZUCCHETTA
VALENTINI
MENICHELLI
BORGOGNI
MARRI
GRILLI
MENNINI
PALAZZO
MATTONELLI

ANNA 20/05/1976
SERENA 05/06/1974
ROBERTA 23/09/1963
PIERA 28/06/1961
MARIA GRAZIA 26/04/1976
MICHELA 24/04/1974
MARIAROSARIA  07/08/1966
FABIANA 01/08/1964
GIULIA 11/06/1981
VALERIA 11/06/1976
MARIA LETIZIA 26/04/1972
VITTORIO 09/01/1970
FEDERICA 20/03/1977
LUISELLA 16/03/1969
ANTONELLAMARIA 04/04/1974
SARA 16/12/1983
ELISA 05/10/1980
MARIAGRAZIA 19/03/1980
SONIA 17/03/1976
SARA 26/05/1974
OMBRETTA 03/08/1971
CRISTINA 01/10/1965
CRISTINA 17/10/1977
GIUSEPPINA 10/11/1979
ILENIA 01/10/1982
MARIAROSELLA  22/04/1958
ADRIANA 08/10/1980
FABIOLA 02/08/1977
SANDRA 06/07/1974
PATRIZIA CINZIA 10/04/1973
AGNESE 03/07/1970
ELENA 28/08/1979
MANUELA 12/04/1979
VITANTONIA 03/05/1976
VALERIA 15/07/1975
CARMEN 26/01/1975

PG
PG
PS
PG
RA
PG
NA
PG
PG
PG
PG
AV
PG
PG
CT
PG
PG
KR
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PA
PG
EE
TO
PG
PG
GE
BA
PD
PG

13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

[eNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNolNeoNolNolNeoNolNoNoNolNoNeoNoNoNoNoNoNoNolNoNolNoNoNo o)

PGEE026005
PGIC85600V
PGEE026005
PGEE03600Q
PGIC83100E
PGEE026005
PGEE021002
PGEE03600Q
PGEE03600Q
PGEE026005
PGIC85600V
PGEE00200L
PGIC867009
PGPC05000A
PGEE06000L
PGEE02300N
PGEE026005
PGIC867009
PGPS09000X
PGEEO01700A
PGVC010007
PGEE048002
PGEE026005
PGIC834002
PGEE03700G
PGIC825007
PGVC010007
PGIC85600V
PGEE048002
PGRHO1000R
PGIC847004
PGIC854007
PGIC817008
PGIC82800P
PGIC863002
PGVC010007

PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG

O0OO00O0O00O0O0O000O0DO0O0O0O0O000O0O0O0O0OO0O0O0O0O0O0OO0OOO OO
lcNeNeNeNcNoNoNoNoclcNeNcNeNoNoNoNoNec oo e NoNoNo o el oo e N RoNo o Ne Nl o}
OO0OO0OTOOOTOOOOOOO0OO0OO0OOOOTOOOOOTOOTOOTVTTUTOT

> X X X X X X X

X X X



COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN

SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MIN CH
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LOLLI
PERNICI
VANTAGGI
RUSSO
MARTELLI
BERNABUCCI
CORNELI
BIGIO
PECONE
MARIOTTI
SOLANO
CAMPAGNA
TONANNI
ROMANO
FANGACCI
FRENGUELLI
PEDONE
ERCOLI
BALDELLI
ABENANTE
TABET
PAOLUCCI
CONTI
PEDONE
ERCOLI
BALDELLI
ABENANTE
TABET
PAOLUCCI
CONTI
PEDONE
ERCOLI
BALDELLI
ABENANTE
TABET
PAOLUCCI

MARIAGRAZIA

PAOLA
FABIO
VALENTINA
LUCA
FRANCESCA
CATERINA
FEDERICA
DANIELA
ANGELICA
MICHELE
TERESA
PATRIZIA
PATRIZIA
PAOLA
MARINA
RAFFAELLA
SILVIA
CHRISTIAN
LUCIA
SARAH
SARA
MATTEO
RAFFAELLA
SILVIA
CHRISTIAN
LUCIA
SARAH
SARA
MATTEO
RAFFAELLA
SILVIA
CHRISTIAN
LUCIA
SARAH
SARA

16/11/1970
10/05/1967
12/01/1970
03/06/1981
28/03/1983
22/04/1980
17/05/1976
03/05/1974
19/05/1983
07/05/1983
26/04/1980
29/10/11977
09/05/1965
12/10/1960
20/06/1955
27/04/1974
19/01/1985
22/03/1988
31/08/1972
09/07/1981
04/09/1990
08/08/1990
10/03/1986
19/01/1985
22/03/1988
31/08/1972
09/07/1981
04/09/1990
08/08/1990
10/03/1986
19/01/1985
22/03/1988
31/08/1972
09/07/1981
04/09/1990
08/08/1990
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SOST. MINEH
CON METCHN
CON METCHN
CON METCHN
CON METCHN
CON METCHN
CON METCHN
CON METCHN
CON METCHN
CON METCHN
CON METCIN

CON METCIN

CON METCLN
CON METCLN

N=2N=20C0o~NOOODWN=

CONTI
GERBI
GIANNUZZI
PUJIA
WIRZ
MORICONI
MERLI
BIAGINO
MANZO
MARETTI
WIRZ
MANZO
WIRZ
MANZO

MATTEO
LARA
ALESSANDRA
ELENA
ROSARIA
SILVIA
MICHELA
ARIANNA
ANGELA
FABIANA
ROSARIA
ANGELA
ROSARIA
ANGELA

10/03/1986
19/06/1975
27/04/1981
06/12/1974
08/10/1967
18/02/1975
03/10/1977
17/02/1977
02/10/1967
21/03/1973
08/10/1967
02/10/1967
08/10/1967
02/10/1967

PG
PG
BA
PG
NA
PG
PG
NA
NA
PG
NA
NA
NA
NA
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84
72
63
51
26
24
20
19
18
51
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